5.1 Cena za zhotovenie predmetu plnenia v rozsahu čl. III. tejto Zmluvy je stanovená na 

základe výsledku súťaže a v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov a predstavuje čiastku: 

Cena za dielo bez DPH: 1 131 702, 20 EUR 

(slovom: jedenmiliónstotridsaťjedentisícsedemstodva eur a dvadsať centov). 

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela podľa predmetu Zmluvy, je 

vyjadrená v cenovej ponuke zhotoviteľa pomocou agregovanej ceny za bežný meter prác 
podľa bodu 3.1 Čl. III tejto zmluvy  a je platnou až do odovzdania diela a fakturácie ceny